ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (РЕЗУЛЬТАТЫ СЛУШАНИЙ)

по обсуждению проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода»

Утвержден решением постоянно действующей комиссии по подготовке решений городской Думы города Нижнего Новгорода о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода 9 декабря 2014 года

В публичных слушаниях приняли участие 89 человек.

Вопрос, вынесенный на слушания:

Обсуждение проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода».

- 1. Направить главе города Нижнего Новгорода результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода».
- 2. Рекомендовать главе города Нижнего Новгорода внести проект решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода» с учетом результатов слушаний на рассмотрение городской Думы города Нижнего Новгорода 17 декабря 2014 года.